

哈尔滨市现代应用技术中等职业学校智能制造产教融合实训基地教学软件采购中 标（成交）明细

黑龙江钰轩工程咨询有限公司受哈尔滨市现代应用技术中等职业学校委托，采用公开招标进行采购智能制造产教融合实训基地教学软件采购（项目编号：[230110]YXCG[GK]20220004）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（智能制造产教融合实训基地教学软件采购）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨灵犀科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,879,830.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	行业应用软件	二维设计软件	中望 CAD 机械教育版软件 V2023	中望	广州中望龙腾软件股份有限公司	广州	4,500.00	41.00	套	184,500.00
1-2	行业应用软件	二维模具设计软件	CAXA CAPP 工艺图表软件 V2022（院校）	CAXA	北京数码大方科技股份有限公司	北京	2,000.00	41.00	套	82,000.00
1-3	行业应用软件	二维冲压切割模具设计软件	CAXA CAM 线切割 2022（院校）	CAXA	北京数码大方科技股份有限公司	北京	2,000.00	41.00	套	82,000.00
1-4	行业应用软件	三维设计软件	中望 3D 平台设计教育版软件 V2023	中望	广州中望龙腾软件股份有限公司	广州	6,000.00	41.00	套	246,000.00
1-5	行业应用软件	机械制造工程师教学软件	CAXA CAM 制造工程师 2022 三轴加工（院校）	CAXA	北京数码大方科技股份有限公司	北京	150,000.00	1.00	套	150,000.00
1-6	其他计算机软件	数控实训评价软件	CAXA CAM 数控车 2022（院校）	CAXA	北京数码大方科技股份有限公司	北京	150,000.00	1.00	套	150,000.00
1-7	行业应用软件	3D模型阅读软件	CAXA CAD 电子图板 2022 机械版 三维接口	CAXA	北京数码大方科技股份有限公司	北京	10,400.00	1.00	套	10,400.00
1-8	其他台、桌类	双工位零件测绘实训台零部件测绘理实一体化实训台	定制	君合逸众	齐齐哈尔君合逸众商贸有限公司	齐齐哈尔	6,000.00	25.00	套	150,000.00
1-9	其他台、桌类	职业院校数字设计与制造教学平台	CAXA DNC 设备物联软件 V2022	CAXA	北京数码大方科技股份有限公司	北京	278,000.00	1.00	套	278,000.00
1-10	热式打印机	高精度大尺寸FDM 3D打印机	F-200	磐纹	磐纹科技（上海）有限公司	上海	42,000.00	2.00	台	84,000.00
1-11	金属切削机床	桌面式数控铣床	F3CNC	磐纹	磐纹科技（上海）有限公司	上海	98,000.00	1.00	台	98,000.00
1-12	其他台、桌类	增减材一体化实训工作台	定制	磐纹	磐纹科技（上海）有限公司	上海	8,500.00	2.00	个	17,000.00
1-13	手工工具	耗材配件模块	定制	磐纹	磐纹科技（上海）有限公司	上海	20,000.00	3.00	套	60,000.00
1-15	台式计算机	台式机电脑	成铭 3990	DELL	戴尔（中国）有限公司	厦门	5,000.00	100.00	台	500,000.00
1-16	数码音频工作站及配套设备	移动工作站	Latitude 5431	DELL	戴尔（中国）有限公司	厦门	10,000.00	4.00	台	40,000.00
1-17	移动存储设备	移动硬盘	WDBEPK0020BBK	WD	西部数据（中国）公司	北京	500.00	6.00	台	3,000.00
1-18	行业应用软件	3D切片软件	Pango 1.0	磐纹	磐纹科技（上海）有限公司	上海	10,000.00	30.00	套	300,000.00
1-19	热式打印机	3D打印机	X-Maker	磐纹	磐纹科技（上海）有限公司	上海	6,000.00	20.00	台	120,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-20	扫描仪	扫描仪	PANOWIN-T1 Pro	磐纹	磐纹科技（上海）有限公司	上海	160,000.00	1.00	台	160,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	其他服务	系统集成服务	按照招标文件要求	按照招标文件要求	按照招标文件要求	按照招标文件要求	164,930.00	1.00	项	164,930.00

黑龙江钰轩工程咨询有限公司
2022年12月30日